
 

 

 

 
 

2019年７月26日 

各 位 

会 社 名   株式会社クレステック 

代表者名   代表取締役社長 髙林 彰 

（コード：７８１２ 東証第二部） 

問合せ先   取締役執行役員管理部長 三輪 雅人 

（TEL．０５３-４３５-３５５３） 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）市場から同取引所市場第二部へ市場変更

されましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとして、多くの関係者の皆様からのご支援、ご協力の賜

物と心より感謝申し上げます。 

 

 当社グループは今後も Global Communications「世界を繋ぐ 人に優しいコミュニケーションの創造へ」を

スローガンに掲げ、「情報創造企業」として、世界の人とヒト、人とモノを繋ぐコミュニケーションを創造す

ることで、伝えたい情報にカタチを与え、世界中の人々の心に感動と喜びを創出し、楽しく安心して暮らせる

社会の構築を目指してまいります。 

 

 皆様のご期待にお応えすべく、事業の持続的な成長と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変

わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホーム

ページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

 

以 上 


